
HCL nr. 4/2008

h4_2008.html[15/12/2018, 00:58:23]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 4

din 9 ianuarie 2008
 

privind aprobarea utilizării fondului de rulment pentru acoperirea definitivă a deficitului bugetar rezultat la finele anului 2007
 
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 9.01.2008,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.128/04.01.2008;
            - Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.129/04.01.2008;
            - Ordinul Ministrului economiei şi finanţelor nr.2397/14.12.2007 privind Normele metodologice privind încheierea exerciţiului bugetar al anului
2007;

- Prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi completările ulterioare;
            În temeiul art.36 alin.4 lit. ”a”, art. 45 şi art.47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
           

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

                 Art.1.  Se aprobă utilizarea fondului de rulment pentru acoperirea definitivă a deficitului bugetar rezultat la finele anului 2007 în sumă de 
544408,54 lei RON.
                    Art.2. Ordonatorul principal de credite – Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei
municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Liviu Timiş

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 4/2008


